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PROFIL 
Øyvind Rørslett er utdannet siviløkonom fra Norges Handelshøyskole (NHH) i Bergen i 1976.  Han er fra 

juni 2018 tilknyttet Vista Analyse som assosiert partner.  Rørslett har en bred erfaring fra 

samferdselssektoren, kollektivtrafikk og fysisk planlegging. Han har erfaring fra både togoperatørsiden, 

konkurranseutsetting av togtrafikk, rådgivning samt utredninger og planer knyttet til kollektivtrafikk.   

UTDANNELSE  

1976 Siviløkonom, Norges Handelshøyskole, Bergen. 

SPRÅK  

Norsk  Morsmål  

Engelsk  Flytende 

Tysk Grunnleggende  

ARBEIDSERFARING  

2018- Assosiert partner hos Vista Analyse. 

2017-18 Seniorrådgiver, Jernbanedirektoratet. Utarbeidet konkurransegrunnlag for 
trafikkpakke Sør og Nord. Ansvarlig for utvikling av rute-, takst- og billettsamarbeid 
med fylkeskommunene og deres administrasjonsselskaper. 

2006-16 Regional utviklingssjef for Østlandet, Jernbaneverket. Regional kontakt mot 
kommuner og fylkeskommuner. Jernbaneverkets representant i flere 
konseptvalgutredninger, Oslopakke 2 og 3, styringsgruppe for fellesprosjektet 
E6/Dovrebanen, koordineringsgruppe for Areal- og transportplanlegging NTP/ Oslo-
Akershus., forvaltning av jernbanens infrastruktur ift. Plan- og bygningsloven. 
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2003-06 Seniorkonsulent, Norwegian Railconsult. Stategiutvikling, salg- og 
distribusjonsløsninger, konkurranseutsetting av Gjøvikbanen, utredninger av bl.a. 
ruteopplegg for Oslotrikken, samt vurdering av kombinerte transporter for gods fra 
Norge til kontinentet. 

2001-03 Markedssjef i Linx AB, et svensk-norsk joint venture for hurtigtogtrafikk i Skandinavia. 
Først prosjektleder for etablering av selskapet, deretter markedssjef med ansvar for 
markedsføring, salg og distribuson. 

1985 – 2000 Plan- og budsjettsjef, markedssjef, markedsdirektør, direktør strategisk utvikling, og 
InterCity-sjef i NSB Persontrafikk med ansvar for forretningsutvikling og utvikling av 
bl.a. tilbringertjenesten til hovedflyplassen og Intercity-tilbudet. 

1982-85 Rådmannsekretær, fra 1983 Planleggingsleder hos Kommunikasjonsrådmannen, Oslo 
kommune. Ansvar for koordinering av kollektivtrafikkplanleggingen i Oslo, samt  plan- 
og samferdselsspørsmål.  

1979-82 Avdelingsingeniør/samferdselsplanlegger ved Byplankontoret, Oslo kommune. 
Arbeidet med Oslo samferdselsplan, kommunal og regional oversiktsplanlegging.. 

1977-79 Forsker, Transportøkonomisk institutt, utredningsarbeid knyttet til drift av buss, 
samferdselsplanlegging i fylkene og samordning/organisering av transportselskaper. 
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VERV 

2015- Styremedlem i Vollheia VA Utbygging SA og Vollheia Vann og Avløp SA 

2014- Styremedlem i Oslo og Omland Friluftsråd 

2010-17 Styreleder i Norsk Organisasjon for Terrengsykling, Oslo og omegn 

1990-94 Styreleder i Norsk Reiseinformasjon AS 
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1988-92 Styremedlem i Norsk Reisebransjeforening 

1987-88 Styreleder i Akershus Godstrafikk AS 


